平成２９年７月２４日

会員各位

東京鉄鋼販売業連合会

会長 齊藤栄一

東鉄連主催・演劇鑑賞会のお知らせ

【「プライムたちの夜～マージョリー・プライム～」】

主演 浅丘ルリ子 ２０１５年ピュリッツァ賞最終候補作品

日頃より当会へのご協力厚く御礼申し上げます。

 さて、このたび当会では演劇鑑賞会を実施することになりました。今回は浅丘ルリ子主演・

「プライムたちの夜～マージョリー・プライム～」を鑑賞して頂きます。２０１４年ロサンゼ

ルスで初演され世界的に話題になった作品が日本に上陸！近未来を舞台に少し不思議な、けれ

どリアルな家族の物語です。是非、この機会にご参加くださいますようお願い申し上げます。

記

と き 平成２９年１１月２５日(土)午後５時３０分開演（開場：午後５時）

上演時間は約２時間を予定

会 場 新国立劇場・小劇場（京王新線（都営新宿線乗入）「初台駅」中央口、直結）

演目名 「プライムたちの夜～マージョリー・プライム～」※別紙、ストーリー参照

主な出演者 浅丘ルリ子 香寿たつき 佐川和正 相島一之

参加費 Ａ席５，５００円（定価６，４８０円）

締 切 ９月５日(火)迄

※席には限りがあります。特別価格のためお早めにお申込みください。未就学児は不可。

「プライムたちの夜」演劇鑑賞会 参加申込書

（Ｈ２９．１１．２５ 午後５時３０分開演 新国立劇場）

会社名

担当者

※１社何名でもかまいませんが準備の都合上、下記にお名前をご記入ください。請求書は９

月中旬頃、担当者宛に送付致します。

参加者名

※東鉄連事務局９月５日(火)までにＦＡＸ０３－３８０８－２３５８でお申込ください